Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis

Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/05/000000351

Acheteur
Lilian BELLINI
Flowpi
182 rue Barreyre
Bordeaux
FRANCE 33300
N°  Nom Quantité Prix HT
unitaire
1 Pécher nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 1 28.43
80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)
2 Nectarinier nain (Pots 5 Litres Hauteur de la 1 28.43
plante 80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)
3 Prunier nain (Pots 5 Litres Hauteur de la plante 1 27.26
80/100cm/Hauteur de tronc 40cm)
4 DPD Predict (livraison a domicile) 1 0.00

Prix HT unitaire
apres réduction

28.43

28.43

27.26

0.00

Prix
HT

28.43

28.43

27.26

0.00

Emise le: 2025-05-12 06:31:10

Taux Montant
taxes taxes
%

5.5% 1.56

5.5% 1.56

10% 2.73

0% 0.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

5.5%

10%

Prix

29.99

29.99

29.99

0.00

84.12

5.85

89.97

Montant
taxes

3.12

2.73

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR
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